
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 36» города Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2022 г.            №     -о 

  

Об участии в республиканском 

конкурсе среди организаций, 

осуществляющих свою деятельность на 

территории Чувашской Республики, 

независимо от их организационно-

правовой формы и формы 

собственности на определение лучшей 

практики внедрения и развития 

наставничества 

 

 В целях развития института наставничества, повышения статуса наставника, признания его 

роли, места в обществе, поиска практик наставничества, рекомендуемых к широкому 

внедрению 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в республиканском конкурс среди организаций, осуществляющих 

свою деятельность на территории Чувашской Республики, независимо от их 

организационно-правовой формы и формы собственности на определение лучшей 

практики внедрения и развития наставничества. 

2. Утвердить постоянный состав рабочей группы в количестве 3 человек по 

формированию конкурсной документации для участия МБОУ «СОШ №36» г. Чебоксары: 

- Хурасёва Е.Н., заместитель директора МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, 

председатель рабочей группы; 

- Шашкарова А.Н., учитель МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, куратор программ 

наставничества; 

- Ларина А.И. – учитель МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, член рабочей группы; 

3. Членам рабочей группы: 

3.1. Разработать и подготовить конкурсную документацию в срок до 16 августа 2022 

года. 

3.2. Сформировать заявку для участия в конкурсе в срок до 16 августа 2022 года; 

3.3. Принять участие в очном этапе конкурса в сентябре-октябре 2022 года 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы                                                                                          Ю.А. Кирзенкова  


